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План-график
 закупок на поставку товаров, выполнение работ

 оказание услуг для обеспечения нужд Милютинского сельского поселения
	на
	2015
	год


	Наименование заказчика
	Администрация Милютинского сельского поселения Милютинского района Ростовской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	347120 Ростовская область, Милютинский р-он,  ст.Милютинская ул.Красноармейская 14 электронная почта milut23241@yandex.ru

	ИНН
	6120033954

	КПП
	612001001

	ОКТМО
	60633433


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95105010712708244310
	70.12
	70.12.11
	1
	Приобретение благоустроенного жилого помещения на условиях социального найма на территории Милютинского сельского поселения.
	В соответствии с аукционной документацией
	Усл.

еденица
	1
	594,0
	5.9/29.7
	02.15
	31.15
	Эл.аукцион
	Изменение объемов

	95104090112701244225
	45.23
	45.23.11
	2
	Содержание внутрипоселковых работ автомобильных дорог по Милютинскому сельскому  поселению в 2015 г.
	В соответствии с видами работ, подлежащих выполнению при содержании автомобильных дорог внутрипоселкового значения на территории Милютинского сельского поселения.
	Усл.

еденица
	1
	361.4
	3.6/18.0
	05.15
	31.15
	Эл.аукцион
	Изменение объемов

	
	91.11
	91.11.10
	3
	Отбор управляющей организации для управления много квартирным домом, расположенным на территории Милютинского сельского поселения


	В соответствии с аукционной документацией
	Усл.

еденица
	1
	23,4
	1.1/2.3
	05.15
	31.15
	Открытый конкурс


	

	223
	40.21
	11.10.20.110
	4
	Поставка газа 
	В соответствии с условиями контракта
	Куб.м
	7.900
	45.76
	-
	12.2015
	Периодичность 
поставки

ежемесячно

12.2016 
	Единственный поставщик
	

	223
	40.21
	40.22.1
	5
	Транспортировка газа
	В соответствии с условиями контракта
	Куб.м.
	7.900
	21.24
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	223
	40.10.1
	4010417
	6
	Электроэнергия
	Поставка

электроэнергии
	т.кв/ч
	4.7
	11.88
	-
	12.2015
	Периодичность 

Поставки ежемесячно
	Единственный поставщик
	

	223
	40.10.1
	4010417
	7
	Электроэнергия
	Услуги транспортировкаи

(Здание)
	т.кв/ч
	4.7
	15.22
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	223
	40.10.1
	4010417
	8
	Электроэнергия
	Уличное 

освещение
	т.кв/ч
	118.8
	324.9
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	223
	40.10.1
	4010417
	9
	Электроэнергия
	Услуги транспортировки (уличное освещение)
	т.кв/ч
	118.8
	360.9
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	223
	64.20.2
	64.20.11.110
	10
	Услуги междугородной

и международной связи
	Соответствие требованиям технических регламентов Федеральному закону «О связи»
	Усл.

еденица
	1
	1.0
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	223
	40.10.1
	40.11.10.110
	11
	Услуги водоснабжения
	Обеспечение водой согласно договорному объему потребления
	М3

	0.078
	2.3
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	223
	64.20.2
	64.20.11.10
	12
	Услуги связи
	Соответствие требованиям технических регламентов Федеральному закону «О связи»
	Усл.

еденица
	1
	52.00
	-
	12.2015
	Периодичность 

поставки

ежемесячно

12.2016
	Единственный поставщик
	

	95101040620019244340
	
	
	13
	
	
	
	
	168.0
	
	
	
	Осуществление закупки у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя)(п.4ч.1 ст 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
	

	95105031212716244225
	
	
	14
	
	
	
	
	150,0
	
	
	
	Осуществление закупки у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя)(п.4ч.1 ст 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
	

	95105031222717244225
	
	
	15
	
	
	
	
	80,0
	
	
	
	Осуществление закупки у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя)(п.4ч.1 ст 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
	

	95105031232718244225
	
	
	16
	
	
	
	
	450,0
	
	
	
	Осуществление закупки у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя)(п.4ч.1 ст 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
	

	95105031242719244225
	
	
	17
	
	
	
	
	120,0
	
	
	
	Осуществление закупки у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя)(п.4ч.1 ст 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	968.0
	
	
	
	Итоговая информация  о совокупных годовых объемах закупок единственного поставщика, исполнителя

(п.4ч.1 ст93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	146.82
	
	
	
	Итоговая информация о совокупных годовых объемах закупок

Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	3582/
2316.03
	
	
	
	Всего планируемых закупок в текущем году/совокупный годовой объем закупок
	


Исполнитель З.Х.Ананьева                                                                                                    Дата утверждения 17 января 2015 г.






